
Bestyrelsesmøde VI39 26.5.2025 – Idrætscenteret 

Deltagere: Niels, Niels, Kasper, Jamie, Betina, Ole (Badminton i stedet for Lynge), Torben, 
Marianne, Søren 

 

Agenda og referat 
 

-​ Endelig konstituering af Bestyrelsen inkl ny Formand og evt. andre nye formelle 
roller 

Det er aftalt at Niels, Jamie og Søren tager en fælles formandsrolle, men at Niels officielt er 
Formand. De tre sætter sig sammen efter dagens møde og taler om opgaver og roller og deler info 
på næste bestyrelsesmøde. 

 

-​ Regnskab 

Der er sendt opkrævning ud til alle 14 foreninger og alle har betalt. Alle har betalt og kassen er 
hermed fyldt op med i alt  20.470 kr. Generalforsamlingen blev lidt billigere end forventet. Overskud 
lige nu på ca. 5000 kr. efter at DGI er betalt på 12.500 kr. I kassen er der pt 43.209,25kr. 

 

-​ Samlet aftale med Cafe Trophies som gælder alle foreninger i VI39 (Jamie) 

Vi prøver at få cafeen til at gavne hele VI39 så alle har samme muligheder når der afholdes 
arrangementer og forsøger at få klare linjer angående priser. Jamie er på sagen og afventer et 
oplæg vi kan tale samme om i bestyrelsen på næste møde.  

Spørgsmål fra Torben til dette emne: 

Hvad er reglerne for at medbringe egne drikkevarer og mad? Hvad er åbningstiderne? Er der et 
regelsæt fra kommunen som Cafe Trophies skal efterleve? 

Jamie er på sagen da han har et møde med Thomas B. inden for kort tid. 

 

-​ Oktoberfest / Høstfest i Idrætscenteret sammen med Cafeen 

Mike og Henry vil gerne bakke op om en oktoberfest / høstfest. De to må ikke leje hallen så måske 
kunne VI39 bakke op og så kunne der afholdes et stort arrangement. Jamie får et oplæg fra Cafe 
Trophies som han deler med os snarest muligt. Men tanken er at det skal være et ”rigtig” 
Oktoberfest med alt hvad det indebærer. Når oplægget er modtaget træffer vi endelig beslutning 
om hvordan vi kan bakke op. 

 



-​ Valg af VI39 Repræsentant i Brugerrådet og hvad rollen indebærer 

Vi skal have defineret hvordan VI39 skal arbejde i og med Brugerrådet. Hvis man sidder i 
Brugerrådet for VI39 repræsenterer, skal man repræsentere alle foreninger og ikke kun sin ”egen” 
forening. 

Vi skal have lavet en kobling mellem Brugerrådet og VI39. 

Hvem udvælger Brugerrådet? Ifølge VI39’s vedtægter skal vi vælge 3 repræsentanter. Vi skal have 
valgt nye repræsentanter til Brugerrådet. Niels, Jamie og Søren kigger på det sammen og kommer 
med indstilling ved næste møde. 

Kristian, Marianne og Sandra (for de unge) sidder lige nu i Brugerrådet og vi mangler en 
repræsentant for indesport.  

 

-​ Diverse 

Ideen om en fredagsbar afholdt af VI39 kom på bordet. Altså at VI39 sammen med Cafe Trophies 
inviterer alle foreninger og frivillige til fredagsbar. Måske lave det som en slags mini 
frivillighedsfest. 

Årshjul: De store foreninger melder datoer ind til næste bestyrelsesmøde. Store foreninger er: 
Fodbold, Håndbold, Gymnastik, Svømning og Badminton 

-​ Fokus på: Store stævner, vigtige datoer, Generalforsamlinger, Kommunens arrangementer 

Angående den nye svømmehal: Dr kommer et STORT Multirum i den nye svømmehal og Kasper 
mener ikke det bliver udnyttet korrekt – eller sådan ser det ikke ud ifølge planerne som forligger 
mener han. Kasper søger derfor vores opbakning til at VI39 kan lægge pres på at der bliver lavet 
en fornuftigt rumfordeling med f.eks. flere mødelokaler og andre indretninger en det som er 
forslået. 

 

-​ Næste møde: 25/8 kl 17-19 i idrætscenteret- mødelokale er booket. Vi spiser kl ca. 
18:00 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 

 

 

 

 


